

## PACHET MAT DE CONSTRUCTII

I.D.: 62260351

---

Data publicarii	21.10.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 983,36 RON - 983,36 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare SET TRAFLET CU GRATAR ACRIL VERDE 6MM (07460) L250 \*6M M SET 7 18.32 128.24 INNENWEISS 15 L (25 KG)(16) BUC 2 77.31 154.62 PROMO AMORSA INNENWEIS GATA DE APLICARE 4 L (96) BUC 2 0 0 BANDA ADEZIVA MASKING SENTO 48 MMX40 M (6)(36) BUC 4 4.54 18.16 CIMENT STRUCTO PLUS 40 KG SAC ALBASTRU (40)(D5) BUC 3 21.26 63.78 BORDURA FLO GRI 50X20X5 (96) BUC 70 4.79 335.3 PALETI LEMN 120X90 FLOREA BUC 1 47.25 47.25 FOLIE PTR.CONSTRUCTII PVC 4 M X 0.12 COLOR (~8 mp/kg) KG 8 5.67 45.36 PRELUNGITOR TELESCOPIC PROFESIONAL 2.0M AL 0149-272000 BUC 1 35.04 35.04 DURAZIV FP23 CU KAUCIUC GLET DE IPSOS PT.INTERIOR 20 KG (48) (126 ) SAC 1 22.37 22.37 PENSULE N 40 (12) (MIM) (312) BUC 2 3.2 6.4 PENSULE N 50 (12) (MIM) (264) BUC 2 3.42 6.84 PENSULE N 60 (12) (MIM) (180) BUC 2 3.8 7.6 PENSULE N 70 (12) (MIM) (168) BUC 3 4.45 13.35 PENSULE N 80 (12) (MIM) (120) BUC 3 6.47 19.41 SATIN ALB 0.60 L (12) BUC 1 10.17 10.17 SATIN ROSU 0.60 L (12) BUC 1 10.17 10.17 SATIN GALBEN 0.60 L (12) BUC 1 10.5 10.5 SATIN VERDE IARBA 0.60 L (12) BUC 1 10.5 10.5 SATIN ALBASTRU 0.60 L (12) BUC 1 10.17 10.17 SATIN CREM 0.60 L (12) BUC 1 10.17 10.17 DILUANT UNIVERSAL-GRUNDSOLV 0.9 L (12) BUC 1 11.49 11.49 SET PENSULA PICTURA BUC 1 6.47 6.47

---